
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об отмене соревнований по волейболу среди 
учащихся 10-11 классов общеобразовательных 
учреждений Невьянского городского округа в 
рамках форума «Здоровое поколение» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании п.2.1 Предписания о проведении дополнительных 
санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по 
предупреждению распространения острых респираторных и острых кишечных 
инфекций в образовательных учреждениях (школах) от 22.03.2024 
№66-09-17/42-2638-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить муниципальные соревнования по волейболу среди учащихся 
10-11 классов общеобразовательных учреждений Невьянского городского 
округа в рамках форума «Здоровое поколение» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа Богданову Светлану Геннадьевну.

В.Р. Шадрина

№ документа Дата

&  лог


